ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

Ofício no 0205/2018 - P Guaratinguetá, 16 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste, deixar os mais efusivos agradecimentos pelo envio da

"Circular n°. 027/2018 com referência ao Requerimento n°. 118112018 de autoria do

Vereador Rafael de Angeli, da Câmara Municipal de Araraquara". Deixo ainda os meus

mais cumprimentos pelo excelente trabalho que vem realizando a frente desta Casa de Leis,

desejo ainda votos de muito sucesso e que Deus continue iluminando a caminhada de todos.

Sem mais para o momento, formulo votos de que seus trabalhos

continuem se revestindo do mais destacado êxito e que venham a ser, sempre, motivo de

orgulho e verdadeiro reconhecimento, colocando-me a inteira disposição de Vossa Excelência,

ressaltando que esta Casa de Leis está sempre de portas abeLJ.<.-..:T""Wara quaisquer assuntos que

possa lhe ser util.

Ao Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA F ARMA
Presidente da Câmara Municipal d
Araraquara - SP

MC/cg

O CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

AV. JOÃO PESSOA, 471- TEL/FAX: (12) 3123-2400- CEP: 12515-010- GUARATINGUETÁ- SP

e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br - http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br

,......
_ç:...